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SPLIT

TAYGA Plus KLIMATYZATORY SCIENNE

68

Wydajnos$¢ nom.
(min.—maks.)

Pobérmocy nom.
(min.—maks.)

SEER/EER
SCOP/COP
Klasaenergetyczna
Roczne

zuzycie energii
f/V/Hz

Pozycja

Wymiary
szer./gt./wys.

Waga

Poziom mocy
akustycznejmaks.

Poziom ci$nienia
akustycznego
Przeptyw powietrza maks.

Sterownik

Wymiary
szer./gt./wys.

Waga
Poziom mocy akustycznej maks.
Poziom ci$nienia akustycznego maks.

Przeptyw powietrza maks.
Czynnik chtodniczy

Sprezarka

Przewody czynnika
chtodniczego

Warunkirobocze
(min.—maks.)

* Do sterownika przewodowego nalezy dodaé konwerter WK-B

AS25THMHRA-C/ AS35TAMHRA-C

820 195

1U25YEFFRA-C/ 1U35YEFFRA-C

764
700 245

269
295

08¢

2.6(0.8-3.0)
2.8(0.8-3.2)
0.8(0.3-1.2)
0.75(0.3-1.4)
6.1/3.23
4.0/3.71

A++
A+/A+++/-
149

840
1/220-240/50

3.2(0.8-3.6)
3.4(0.8-4.2)

1.06(0.3-1.6)

1.0(0.3-1.6)
6.1/3.01
4.0/3.40
A++
A+/A+++/-
184

980

1/220-240/50

Jednostka zewnetrzna

JEDNOSTKAWEWNETRZNA

820/195/280
883/342/269
8.2/10.5

54

54
37/33/29/19
37/33/29/19
500

YR-HE

820/195/280
883/342/269
8.2/10.5

56

56
38/34/29/20
38/34/29/20
550

5.0(1.3-5.8)
5.2(1.4-6.0)

1.46(0.40-2.0)

1.4(0.52-2.5)
6.1/3.41
4.0/3.71

A++
A+/A+++/-
287

1610
1/220-240/50

1008/225/318
1085/329/403
11.6/14.4

57

57
44/40/35/28
44/40/35/28
900

YR-E17A/HW-BA116ABK/HW-BA101ABT*

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

6.8(2.2-8.5)
6.8(2.4-9.5)
2.11(0.70-2.90)
1.83(0.60-2.90)
6.8/3.23
4.0/3.71

A++

A+/A+++/-

350

1960

1/230/50

1008/225/318
1085/329/403
11.6/14.4

64

64
48/44/38/33
48/44/38/33
1100

700/245/544 700/245/544 800/275/553 890/340/705
819/320/585 819/320/585 902/375/607 1046/460/780
22.8/25.3 23.5/26 32.7/36.5 44/48
62 63 65 68
49 50 53 57
2100 2100 2500 2600
R32(675) R32(675) R32(675) R32(675)
0,51 0,53 0,9 1,1
Highly Highly Highly Mitsubishi
6,35 6,35 6,35 6,35
9,52 9,52 12,7 12,7
20/10 20/10 25/15 25/15
5 5 7 7
20 20 20 20
-10-43 -10-43 -10-43 -10-43
-15-24 -15-24 -15-24 -15-24
AS50TDMHRA-C/ AS68TEMHRA-C
1008 225
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